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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61904061W

2. Data e Regjistrimit 25/04/1992
3. Emri i Subjektit HOTEL DORO CITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/12/1993
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/12/1993

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE M.GJOILLESHA    PARKING TE 
IKF 
34.944.033,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te operoje si nje strukture akomoduese ne fushen e hoteleri - 

turizem bashke me anekset e tjera si bar, restrorant, sherbime 
transporti per katering. Te afroje sherbime per aktivitete 
masive si dasma, ceremonial, sherbime per konferenca, 
seminare si dhe aktivitete te tjera te kesaj natyre.
Dhimitër Llakmani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/06/2022                Deri: 06/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Jorgo Naum12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 30/05/2016                Deri: 31/05/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët DhimiterLlakmani
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.944.033,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
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14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HOTEL DORO CITY
E-Mail: jorgonaum@yahoo.com  
Telefon: 0692022545  
Të Tjera: Dorezim i Bilancit te Vitit 2007

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-034581-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/01
/1994

Numri i Vendimit:345, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 12-01-1994 Emri i subjektit: "IMTEX LLAKI MANI" Forma ligjore: 
Sh.p.k. Data e themelimit: 14-12-1993 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet. Selia: Rruga Muhamet 
Gjollesha, parkingu prane Institutit Fiskultures, Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: 
Tregetimi i mallrave brenda vendit dhe te eksport-importit me shumice e me pakice si, 
ushqimore e jo ushqimore, industriale, tekstile, linja e makineri, prodhime elektrike, 
kimikate e detergjente, prodhime bujqesore, cigare, blegtorale etj, veprimtari ne fushen e 
ndertimit si, ne ndertimin e banesave, hoteleve etj, veprimtari ne fushen e turizmit, 
transportit, hapje e lokaleve te ndryshme si restorante, bar-bufe etj. Perfaqesuesi ligjor: 
Jorgo Naumi Ortaket: Dhimiter Llakmani

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-07.11.2007 (10).pdf

2. 29/07
/1994

Numri i Vendimit:345/0, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Ndryshimi i emrit te shoqerise duke e quajtur ate "LLAKI TRANS" shpk.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-07.11.2007 (10).pdf

3. 04/07
/2005

Numri i Vendimit:345/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Emerimi i z. Bujar Bendo, si ekspert kontabel te autorizuar per te bere 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C063EF-C237-4659-AF6E-72669C326DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C063EF-C237-4659-AF6E-72669C326DE1
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R-Mix-EL-07.11.2007 (10).pdf

4. 16/09
/2005

Numri i Vendimit:345/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per shtimin e kapitalit te shoqerise. 
Zmadhimi i kapitalit te shoqerise nga vlera 100.000 leke ne vleren 24.521.888 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-07.11.2007 (10).pdf

5. 04/04
/2006

Numri i Vendimit:345/4, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Shtimi i kapitalit te shoqerise. Caktimi i ekspertit per vleresimin e 
kapitalit, z. Bujar Bendo.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-07.11.2007 (10).pdf

6. 02/10
/2006

Numri i Vendimit:345/5, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per vleresimin e kapitalit. Miratimi 
i shteses se kapitalit ne vleren 4.378.112 leke duke arritur ne kete menyre kapitali ne 
shumen 28.900.000 leke

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-07.11.2007 (10).pdf

14/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-150871-07-08
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "28.900,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "289.000,00"          u be            "1.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692022545")         
Objekti ishte            ("Tregetimi i mallrave brenda vendit dhe te eksport-importit me 
shumice e me pakice si, ushqimore e jo ushqimore, industriale, tekstile, linja e makineri, 
prodhime elektrike, kimikate e detergjente, prodhime bujqesore, cigare, blegtorale etj, 
veprimtari ne fushen e ndertimit si, ne ndertimin e banesave, hoteleve etj, veprimtari ne 
fushen e turizmit, transportit, hapje e lokaleve te ndryshme si restorante, bar-bufe etj.")          
u be            ("Import-eksport, tregeti me shumice e pakice te mallrave te ndryshem, 
tregeti me pakice te karburantit etj.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezim i Bilancit te Vitit 2007")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimiter Llakmani")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("28.900,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jorgo Naum")                      Nga data "14/12/1993
eshte larguar administratori:            ("Jorgo Naum")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C063EF-C237-4659-AF6E-72669C326DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C063EF-C237-4659-AF6E-72669C326DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C063EF-C237-4659-AF6E-72669C326DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C063EF-C237-4659-AF6E-72669C326DE1
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor

26/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-576500-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 19.05.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë dhe per riemerimin e administratorit aktual. 
Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për 
tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorgo Naum")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/12/1993")            u be              ("11/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorgo Naum")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("11/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-714111-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 2340 Prot. date 07.03.2012 leshuar 
nga shoqeria permbaruese private "E.P.S.A" sh.p.k per vendosjen e sekuestros mbi 
kuotat/aksionet dhe te drejtat mbi to, te debitorit "LLAKI TRANS" sh.p.k me NUIS 
(NIPT) - J61904061W.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-272029-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit , date 25.11.2013, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i z. Bujar Bendo per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit, date 27.11.2013 per miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i 
Raportit te Ekspertit Kontabel date 26.11.2013.Depozitim i shkreses Nr.11627 Prot., date 
13.12.2013 leshuar nga shoqeria permbaruese private "E.P.S.A" sh.p.k., ku eshte urdheruar 
Qendra Kombetare e Regjistrimit Tirane,te lejoje vetem regjistrimin e kerkeses per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise "Llaki Trans" sh.p.k.
Vlera e Kapitalit ishte            "28.900.000,00"          u be            "31.684.891,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "28.900,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "316.848,91"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A29B62D7-769D-4C3D-BCC2-468EEBE9C1C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CB067F-7020-4FCD-9923-BCBD67EDDBAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25CDE96-758D-4982-A1CE-E6C6C3EC0801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4812BD9F-8DD1-4717-A370-EA49AC69B8D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10109414-3CF2-490F-850C-0132EB03A507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B585206B-1C6E-4252-B0FB-493C044EC835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC237B3-43EB-4120-ADB2-ED2AFA1FB52E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D79DAD-C2EA-466E-8FC9-315DB9B12244
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimiter Llakmani")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("28.900.000,00")            u be              ("31.684.891,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimiter Llakmani")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("28.900,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

19/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-393392-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqerisë, datë 
12.03.2014 ku është vendosur:  Ndryshimi i emrit të shoqerisë. Depozitimi i urdhërit 
Nr.1873 Prot, date 18.03.2014, lëshuar nga Shoqeria Përmbarimore”E.P.S.A" drejtuar 
QKR, ku është urdhëruar:  Të  lejojë  regjistrimin e vendimit të ortakut të vetëm, date 
12.03.2014.
Emri i subjektit ishte            ("LLAKI TRANS")          u be            ("DORO GROUP")         
Emri Tregtar ishte            ("LLAKI TRANS")          u be            ("DORO GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-547041-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

16/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-758619-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19ECF3E6-BB27-408F-A50F-303B139C1D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C795684-8487-4067-9E57-31B878241C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C795684-8487-4067-9E57-31B878241C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148705CB-0A2C-4FF3-AD4E-5510FB589A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1543A46E-5353-44D6-A140-E5868E42E8E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7625CA9-75C4-4C7A-B0E1-04AE42279384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD82923-3675-4504-96BE-72F36059668F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D747CEB-92B5-4FC5-9650-9826451BF056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E60F08-FC84-4B21-BAFA-39F9468D7FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B360B2D-71CE-488B-ADF7-4A1AD981EC69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D046F37B-E895-4135-8424-D35C91AE0F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA8FA62-7D94-4A81-BBC7-DD4AB85C6539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02EA1A6-E4E2-45A3-AFBB-9E5ED4B381B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02EA1A6-E4E2-45A3-AFBB-9E5ED4B381B6
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Bilanci Kontabël

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-107946-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 10.6.2015, ku eshte 
vendosur: Miratimin e ekspertit kontabel z. Bujar Bendo. Depozitimi i Vendimit date 
20.6.2015, ku eshte vendosur: Miratimin e shtimit te kapitalit nga Fitimi i vitit 2014. 
Miratimin e Raportit te Ekspertit per vlererimin e kapitalit nga kapitalizimi i Fitimit. 
Depozitimi i Raportit date 15.6.2015. 
Vlera e Kapitalit ishte            "31.684.891,00"          u be            "34.359.603,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "316.848,91"          u be            "343.596,03"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimiter Llakmani")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("31.684.891,00")            u be              ("34.359.603,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-108022-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-182300-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-461901-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.12.2015 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregeti me shumice e pakice te mallrave te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85EA1A4B-8E60-41CD-A0C9-FA95F9FC1E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7922404F-D9BC-4E0C-B6A6-1B7E7170FC67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969D8F8D-63D5-44CA-A3D4-2CE6571BAF02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969D8F8D-63D5-44CA-A3D4-2CE6571BAF02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E57291F-4B29-4B77-A4F8-34192EF65EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717AE380-A4C0-4397-9F27-7D21A559AB23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D8450F-B971-4588-8E3A-65E7E883F22A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD3A8AD-D60F-4521-A932-91AF91D8EE38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=810E738C-CAAF-4DA7-AD6A-BA0DA40E82ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AAE1B2B-3895-4C4F-A1AF-E83B06616A11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7891346F-ED0E-488D-A775-8B35400156D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7BFA91-DD01-43CA-8907-D38ACCC828D5
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ndryshem, tregeti me pakice te karburantit etj.")          u be            ("Import-eksport, 
tregeti me shumice e pakice te mallrave te ndryshem, tregeti me pakice te karburantit 
etj. Hoteleri turizem, bar - restorant.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-744621-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
30.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i statutit te shoqerise dhe riemerimi i 
administratorit te shoqerise.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "343.596,03"          u be            "34.359.603,00"         
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregeti me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshem, tregeti me pakice te karburantit etj. Hoteleri turizem, bar - restorant.")          u 
be            ("Tregtimin me shumice e pakice, import eksport te artikujve te ndryshem 
ushqimor e ushqimor, industriale, tekstile, mallra te konsumit te gjere, vajra 
lubrifikante, karburante, lende te para e gjysem te perpunuara, linja e nakineri, pjese 
kembimi, prodhime elektrike e elektronike, elektroshtepiake, kimikate e detergent, 
prodhime bujqesore e produkte blegtorale, cigare, duhan, kafe, pije alkolike e gjysem 
alkolike dhe te gjitha mallrat e tjera qe lejohen te tregtohen. -Ne fushen e ndertimit, 
ne ndertimin e banesave, hoteleve, etj., ne fushen e transportit, ne fushen e industrise, 
turizmit, ne perpunimin e tregtimin e lendeve djegese, etj. Ne hapjen e lokaleve te 
ndryshme si restorante, bar bufe, mini e supermarket, hoteleri, ne hapjen e agjensive 
doganore, ne hapjen e pikave te karburantit, servise makinash e lavazh, hapjen e 
aujoshkollave, etj. Duke vepruar si komisioner, agjent tregtar, ndermjetesues apo 
perfaqesues i firmave te huaja e vendase, si spedicioner dhe duke kryer tranzitim 
mallrash. -Ne kryerjen e veprimeve bankare si kreditime, konvertime, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimiter Llakmani")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorgo Naum")                    , Nga 
Data ishte                      ("11/05/2011")            u be              ("30/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorgo Naum")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/05/2016")            u be              ("30/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975EC457-170E-428A-B420-968D2990AB9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CCFC300-9820-4C17-ADEE-A538537E8590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF98FB1-7B6F-4C5A-9DEF-BB71E227CD68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF98FB1-7B6F-4C5A-9DEF-BB71E227CD68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC8C623-44B2-4394-A363-6477503C0AA4
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paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774428-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 23 date 18.03.2016 per miratimin e 
pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827163-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 28.06.2016 per 
miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2015 dhe caktimin e Expertit Kontabel per 
zmadhimin e kapitalit nga fitimi. Depozitim I Vendimit te Asamblese dt.30.06.2016 per 
miratimin e Raportit te zmadhimit te kapitalit. Depozitim I Raportit te Expertit per 
Zmadhimin e Kapitalit dt. 29.06.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "34.359.603,00"          u be            "34.944.033,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "34.359.603,00"          u be            "34.944.033,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimiter Llakmani")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("34.359.603,00")            u be              ("34.944.033,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848434-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC8C623-44B2-4394-A363-6477503C0AA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97EB28E9-7CB4-4C2F-BA0E-77E59D0A5D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92EF11BA-AAD6-4816-B63E-A88C7CF346C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C0DBAE-5168-46C7-8375-EB2FA51CA310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8034DFED-BD23-4FEB-85BA-2545D67DAC98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AEC1A1A-9C01-42FF-B84B-B796B76ACBF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC614CAB-7006-4FDB-B01A-B8F4937EF7BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011377EE-B65E-40D6-BA99-DDCEC6D18594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEAE651B-F584-4261-9683-E6B67E5A7EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEAE651B-F584-4261-9683-E6B67E5A7EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DE565E-2192-486C-9092-FC63F9743A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608DEE3F-9E66-4CC0-8C4B-7BDE06D70D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608DEE3F-9E66-4CC0-8C4B-7BDE06D70D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB974794-C8DA-4C6A-8F21-8537A94DB70E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C1F097-AE2F-4186-A00A-8D9ACAD330A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691DBBFE-0A75-4D8A-97EF-D6D880637F4E
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-936752-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-996080-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

11/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-100926-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit  Nr.12 Prot. Nr. 127 Dosje, date 
04.01.2017, lëshuar nga Shoqeria Permbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k  ku eshte 
urdheruar: Heqja e bllokimit  te kuotave/aksioneve  dhe  drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i 
ketyre kuotave per debitorin, shoqeria  "LLAKI TRANS" sh.p.k me NIPT- J61904061W te 
derguar me shkresen Nr. 2340 Prot. date 07.03.2012.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-340281-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7717B4D-B778-41AA-84EE-1F60A369F13E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660B0D47-0035-4893-9648-22832182B490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEFC7FDD-3F3E-48BE-B7F9-5DA42091653E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F19EE5-C9BB-4548-9AA4-8E52341B9ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA73C84-79B0-422A-B7E2-93472EAE21F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA083BF-E238-4532-A92A-C84CC7C77BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D884AE2-E272-4DF2-8263-220654BC7797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6168EB-62E4-45BF-86EB-9AECDA6F33F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31D40DF-7EDF-49F1-B131-6D4B4E774B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3229AF37-F47A-4C99-9BEF-D33255320081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03691569-5060-4545-8C02-4D1AA20ABDD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110A3B64-0E5C-4A9D-9C5B-C1D9BF3F14A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3E82F1-9B7F-420E-9533-D8E48ACD2F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86EC9A6-1D85-4607-8CA1-F6E9A96C7119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B85647F-1996-44FB-B828-FB5B3F63F9A4
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-549494-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 06.11.2017 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtimin me shumice e pakice, import eksport te artikujve te 
ndryshem ushqimor e ushqimor, industriale, tekstile, mallra te konsumit te gjere, vajra 
lubrifikante, karburante, lende te para e gjysem te perpunuara, linja e nakineri, pjese 
kembimi, prodhime elektrike e elektronike, elektroshtepiake, kimikate e detergent, 
prodhime bujqesore e produkte blegtorale, cigare, duhan, kafe, pije alkolike e gjysem 
alkolike dhe te gjitha mallrat e tjera qe lejohen te tregtohen. -Ne fushen e ndertimit, ne 
ndertimin e banesave, hoteleve, etj., ne fushen e transportit, ne fushen e industrise, 
turizmit, ne perpunimin e tregtimin e lendeve djegese, etj. Ne hapjen e lokaleve te 
ndryshme si restorante, bar bufe, mini e supermarket, hoteleri, ne hapjen e agjensive 
doganore, ne hapjen e pikave te karburantit, servise makinash e lavazh, hapjen e 
aujoshkollave, etj. Duke vepruar si komisioner, agjent tregtar, ndermjetesues apo 
perfaqesues i firmave te huaja e vendase, si spedicioner dhe duke kryer tranzitim mallrash. 
-Ne kryerjen e veprimeve bankare si kreditime, konvertime, etj.")          u be            
("Tregtimin me shumice e pakice, import eksport te artikujve te ndryshem ushqimor 
e ushqimor, industriale, tekstile, mallra te konsumit te gjere, vajra lubrifikante, 
karburante, lende te para e gjysem te perpunuara, linja e nakineri, pjese kembimi, 
prodhime elektrike e elektronike, elektroshtepiake, kimikate e detergent, prodhime 
bujqesore e produkte blegtorale, cigare, duhan, kafe, pije alkolike e gjysem alkolike 
dhe te gjitha mallrat e tjera qe lejohen te tregtohen. -Ne fushen e ndertimit, ne 
ndertimin e banesave, hoteleve, etj., ne fushen e transportit, ne fushen e industrise, 
turizmit, ne perpunimin e tregtimin e lendeve djegese, etj. Ne hapjen e lokaleve te 
ndryshme si restorante, bar bufe, mini e supermarket, hoteleri, ne hapjen e agjensive 
doganore, ne hapjen e pikave te karburantit, servise makinash e lavazh, hapjen e 
aujoshkollave, etj. Duke vepruar si komisioner, agjent tregtar, ndermjetesues apo 
perfaqesues i firmave te huaja e vendase, si spedicioner dhe duke kryer tranzitim 
mallrash. -Ne kryerjen e veprimeve bankare si kreditime, konvertime, etj. Sherbim 
Kateringu.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-731917-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
15.03.2018, ku është vendosur: Miratimi i bilancit të vitit 2017 sipas treguesve përkatës.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5928018-D9DA-460A-BFC9-FB73DC7FBD40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5928018-D9DA-460A-BFC9-FB73DC7FBD40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B696E55F-DA45-4586-BB86-20A30F85245C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D2B511-CB07-4C83-9DFE-B6FE93B59A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E153A401-2BC5-4AAF-9BFC-C97B796A8838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E153A401-2BC5-4AAF-9BFC-C97B796A8838
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-741085-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

28/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-954349-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.09.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtimin me shumice e pakice, import eksport te artikujve te 
ndryshem ushqimor e ushqimor, industriale, tekstile, mallra te konsumit te gjere, vajra 
lubrifikante, karburante, lende te para e gjysem te perpunuara, linja e nakineri, pjese 
kembimi, prodhime elektrike e elektronike, elektroshtepiake, kimikate e detergent, 
prodhime bujqesore e produkte blegtorale, cigare, duhan, kafe, pije alkolike e gjysem 
alkolike dhe te gjitha mallrat e tjera qe lejohen te tregtohen. -Ne fushen e ndertimit, ne 
ndertimin e banesave, hoteleve, etj., ne fushen e transportit, ne fushen e industrise, 
turizmit, ne perpunimin e tregtimin e lendeve djegese, etj. Ne hapjen e lokaleve te 
ndryshme si restorante, bar bufe, mini e supermarket, hoteleri, ne hapjen e agjensive 
doganore, ne hapjen e pikave te karburantit, servise makinash e lavazh, hapjen e 
aujoshkollave, etj. Duke vepruar si komisioner, agjent tregtar, ndermjetesues apo 
perfaqesues i firmave te huaja e vendase, si spedicioner dhe duke kryer tranzitim mallrash. 
-Ne kryerjen e veprimeve bankare si kreditime, konvertime, etj. Sherbim Kateringu.")          
u be            ("Tregtimin me shumice e pakice, import eksport te artikujve te 
ndryshem ushqimor e ushqimor, industriale, tekstile, mallra te konsumit te gjere, 
vajra lubrifikante, karburante, lende te para e gjysem te perpunuara, linja e 
nakineri, pjese kembimi, prodhime elektrike e elektronike, elektroshtepiake, 
kimikate e detergent, prodhime bujqesore e produkte blegtorale, cigare, duhan, kafe, 
pije alkolike e gjysem alkolike dhe te gjitha mallrat e tjera qe lejohen te tregtohen. -
Ne fushen e ndertimit, ne ndertimin e banesave, hoteleve, etj., ne fushen e transportit, 
ne fushen e industrise, turizmit, ne perpunimin e tregtimin e lendeve djegese, etj. Ne 
hapjen e lokaleve te ndryshme si restorante, bar bufe, mini e supermarket, hoteleri, 
ne hapjen e agjensive doganore, ne hapjen e pikave te karburantit, servise makinash 
e lavazh, hapjen e aujoshkollave, etj. Duke vepruar si komisioner, agjent tregtar, 
ndermjetesues apo perfaqesues i firmave te huaja e vendase, si spedicioner dhe duke 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF69499-D6D1-4CE1-9B4E-6FE92F2FB3A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF69499-D6D1-4CE1-9B4E-6FE92F2FB3A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48ABD5BF-BD7F-41BE-87F4-943252F068D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74E9D19-1296-448F-8ECB-FCA4883AEF74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87136BE9-DF59-4D28-817C-3C96A1C52B8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87136BE9-DF59-4D28-817C-3C96A1C52B8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE43F5C6-DD28-40B3-B8A6-5698B725A5C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFACC0BE-3434-4044-9152-9741BA57C00A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1109921-2648-490B-8A4F-DB778937A5AC
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kryer tranzitim mallrash. -Ne kryerjen e veprimeve bankare si kreditime, 
konvertime, etj. Sherbim Kateringu. Aktivitet i prodhimit, ambalazhimit e tregtimit i 
ujit në shishe brenda dhe jashte vendit, fasoneri ne prodhimin dhe ambalazhimin e 
ujit ne shishe.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277426-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
vendime doro 24.07.190001.pdf
Doro SSK 15 Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
shenime shpjeguese doro 180001.pdf
Doro SSK 15 Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx

14/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573757-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
shen shpj DORO 19.pdf
AK-PAS DORO 19.xlsx
doro gjob0001.pdf
PASH DORO 19.xlsx
vendim asamblejeDORO.pdf

05/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615606-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.10.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("jorgonaum@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Tregtimin me shumice e pakice, import eksport te artikujve te 
ndryshem ushqimor e ushqimor, industriale, tekstile, mallra te konsumit te gjere, vajra 
lubrifikante, karburante, lende te para e gjysem te perpunuara, linja e nakineri, pjese 
kembimi, prodhime elektrike e elektronike, elektroshtepiake, kimikate e detergent, 
prodhime bujqesore e produkte blegtorale, cigare, duhan, kafe, pije alkolike e gjysem 
alkolike dhe te gjitha mallrat e tjera qe lejohen te tregtohen. -Ne fushen e ndertimit, ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E231D40F-0496-453D-B134-3E52461931A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EF743D-0AB0-4534-ABFA-402F64487963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C93444-910E-4D79-AE17-E53F476A24B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C93444-910E-4D79-AE17-E53F476A24B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B1CF20-B625-405E-A1ED-0D86E9034FEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4930A744-144D-4AFE-9A3C-995CEE295A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4930A744-144D-4AFE-9A3C-995CEE295A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66CDD2D-D3A8-4384-92F9-DBA4EC52F861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3FBAE91-6701-4D99-A936-BB3562BBE592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BA1143-3061-4942-8081-38683BB0D4EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D02B5CB-A2E7-4ECB-99E8-9B8D6FFF6BCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8559D16D-CAEA-4561-B3F2-FF15B39F9A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7C7813-F241-4D03-B7AE-5C2701EFFD60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1A7672-162E-469A-B4D6-08ABE7F1250C
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ndertimin e banesave, hoteleve, etj., ne fushen e transportit, ne fushen e industrise, 
turizmit, ne perpunimin e tregtimin e lendeve djegese, etj. Ne hapjen e lokaleve te 
ndryshme si restorante, bar bufe, mini e supermarket, hoteleri, ne hapjen e agjensive 
doganore, ne hapjen e pikave te karburantit, servise makinash e lavazh, hapjen e 
aujoshkollave, etj. Duke vepruar si komisioner, agjent tregtar, ndermjetesues apo 
perfaqesues i firmave te huaja e vendase, si spedicioner dhe duke kryer tranzitim mallrash. 
-Ne kryerjen e veprimeve bankare si kreditime, konvertime, etj. Sherbim Kateringu. 
Aktivitet i prodhimit, ambalazhimit e tregtimit i ujit në shishe brenda dhe jashte vendit, 
fasoneri ne prodhimin dhe ambalazhimin e ujit ne shishe.")          u be            ("Te operoje 
si nje strukture akomoduese ne fushen e hoteleri - turizem bashke me anekset e tjera 
si bar, restrorant, sherbime transporti per katering. Te afroje sherbime per aktivitete 
masive si dasma, ceremonial, sherbime per konferenca, seminare si dhe aktivitete te 
tjera te kesaj natyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716615-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 31.05.2021 per riemerim 
administratori Jorgo Naum. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorgo Naum")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/05/2021")            u be              ("31/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744907-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar ak-pas doro 2020.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres doro 
2020.xlsx
SHEN SHPJEGUSE.pdf
VENDIM ORTAKU I VETEM DORO.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4B95A5-CD49-406D-AC32-CA095D4396E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4B95A5-CD49-406D-AC32-CA095D4396E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1E0C8C-75BA-43C5-BB26-EAFE946EDB02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7E8CBA-573D-432C-8932-9B83B57177F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F892C77F-1F09-4064-A381-F2853143C81A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F892C77F-1F09-4064-A381-F2853143C81A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9856C0C-9BD1-444A-B02E-25ED2F7D7DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99549C2F-330F-4EBC-ABB4-899473BFD38F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99549C2F-330F-4EBC-ABB4-899473BFD38F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA12E8B4-BD8A-40F1-9D0B-1C43D50C6B2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B56B7B3-BE27-4253-A71C-D9082E01B621
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26/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-853031-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.01.2022 ku eshte vendosur: 
Ndryshim emri tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("DORO GROUP")          u be            ("HOTEL DORO 
CITY")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-860592-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.02.2022 për ndryshim emri 
subjekti.
Emri i subjektit ishte            ("DORO GROUP")          u be            ("HOTEL DORO 
CITY")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-921425-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.06.2022 per emerimin si 
administrator te z.Dhimitër Llakmani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dhimitër Llakmani")                      Nga data 
"06/06/2022             Ne daten "06/06/2027

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-948722-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas 
funksionitHDC2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiarDORA 2021.xlsx
Shënime shpjeguese- DORO.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC0FCBB-E056-4854-AD78-2A0672C8B315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC0FCBB-E056-4854-AD78-2A0672C8B315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90D5D34-0E43-4B77-850C-34C8DD2B9AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB9B3FA-4881-4E8C-9C83-CA168A8D7FF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6399BCF8-F452-4FF7-A0AF-FE40EC6BF4FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6399BCF8-F452-4FF7-A0AF-FE40EC6BF4FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A7399A-E457-478F-8079-24EB051D3E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F30278-CC1D-45C5-880F-97CB4848FA2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F30278-CC1D-45C5-880F-97CB4848FA2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91277D3A-4633-44CE-91FA-C5512CA4B1CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CAD92E4-94C1-4A28-A0C0-7DD7DCE0E00E
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Vendim Ortaku HDC Dt 30.06.2022.pdf

Datë: 15/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6B1F8A-6EA3-4853-8B64-0643A8A64C56

